ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции

и урегулированию конфликта интересов в ГКУ РО «УМФЦ»

28 июня 2019 года №2

г. Ростов-на-Дону

Председатель - Корец Н.А., заместитель директора - начальник отдела

контрольно-организационной работы

Секретарь

Присутствовали:

Члены комиссии

Приглашенные

- Шишадская В.Е., и.о начальника отдела методического

сопровождения

Грицюк К.А., Морозова Ю.В., Труженникова Е.С.

Алехин А.В., Григоренко Н.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах заполнения работниками ГКУ РО «УМФЦ» декларации о конфликте

интересов (Шишадская В.Е.).

2. Об оценке в 2019 году коррупционных рисков (Шишадская В.Е.).

3. О внесении антикоррупционных положений в положение о единой комиссии
по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг

для нужд ГКУ РО «УМФЦ» (Григоренко Н.С.).

4. О внесении антикоррупционных положений в порядок осуществления

внутреннего финансового контроля ГКУ РО «УМФЦ» (Григоренко Н.С.).

1. СЛУШАJШ:
Шишадскую В.Е. - лицо, ответственное за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в ГКУ РО «УМФЦ», и.о. начальника отдела

методического сопровождения.

РЕШИJШ:

1.1. Информацию Шишадской В.Е. принять к сведению.
1.2. Считать пункт 2.6 плана мероприятий по противодействию коррупции

в ГКУ РО «УМФЦ» на 2018-2020 годы исполненным в 2019 году.

2. СЛУШАJШ:
Шишадскую В.Е. - лицо, ответственное за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в ГКУ РО «УМФЦ», и.о. начальника отдела

методического сопровождения;

Корец Н.А. - председателя комиссии, заместителя директора - начальника

отдела контрольно-организационной работы.

РЕШИЛИ:

2.1. Информацию Шишадской В.Е., Корец Н.А. принять к сведению.
2.2. Карту коррупционных рисков ГКУ РО «УМФЦ» в 2019 году оставить

без изменений.

3.СЛУШАЛИ:

Григоренко Н.С. -главного бухгалтера ГКУ РО «УМФЦ».

РЕШИЛИ:

3.1. Информацию Григоренко Н.С. принять к сведению.
3.2. Рекомендовать директору ГКУ РО «УМФЦ» Алехину А.В. утвердить

проект приказа «О внесении антикоррупционных положений в положение о единой

комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание

услуг для нужд ГКУ РО « УМ Ф Ц».

4.СЛУШАЛИ:

Григоренко Н.С. - главного бухгалтера ГКУ РО «УМФЦ».

РЕШИЛИ:

4.1. Информацию Григоренко Н.С. принять к сведению.
4.2. Рекомендовать директору ГКУ РО «УМФЦ» Алехину А.В. утвердить

проект приказа «О внесении антикоррупционных положений в порядок

осуществления внутреннего финансового контроля ГКУ РО «УМФЦ».

Председатель комиссии,

заместитель директора - начальник отдела

контрольно-организационной работы

Секретарь комиссии,

и.о. начальника отдела методического

сопровождения

Члены комиссии:

Начальник отдела информационного

обеспечения работы

Главный специалист отдела

контрольно-организационной работы

Главный специалист отдела

методического сопровождения

Н.А. Корец

lf/~B.E. Шишадская -- и~
К.А. Грицюк

Ю.В. Морозова

2